
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.10.2020

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 267 1,459 1,726

 Hrabová 559 3,272 3,831

 Krásné Pole 437 2,317 2,754

 Lhotka 233 1,142 1,375

 Mariánské Hory a Hulváky 1,687 9,813 11,500

 Martinov 153 1013 1,166

 Michálkovice 566 2,817 3,383

 Moravská Ostrava a Přívoz 5,825 30,885 36,710

 Nová Bělá 397 1,808 2,205

 Nová Ves 108 605 713

 Ostrava-Jih 13,680 85,472 99,152

 Petřkovice 514 2,705 3,219

 Plesná 227 1,276 1,503

 Polanka nad Odrou 790 4,245 5,035

 Poruba 8,331 53,881 62,212

 Proskovice 170 1,051 1,221

 Pustkovec 183 1,166 1,349

 Radvanice a Bartovice 960 5,366 6,326

 Slezská Ostrava 3,618 17,025 20,643

 Stará Bělá 705 3,429 4,134

 Svinov 590 3,727 4,317

 Třebovice 284 1,638 1,922

 Vítkovice 1,573 6,174 7,747

 CELKEM 41,857 242,286 284,143



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.10.2020

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 843 700 883 759 1,726 1,459

Hrabová 1,886 1,598 1,945 1,674 3,831 3,272

Krásné Pole 1,331 1,103 1,423 1,214 2,754 2,317

Lhotka 659 539 716 603 1,375 1,142

Mariánské Hory a Hulváky 5,588 4,713 5,912 5,100 11,500 9,813

Martinov 573 491 593 522 1,166 1,013

Michálkovice 1,722 1,412 1,661 1,405 3,383 2,817

Moravská Ostrava a Přívoz 17,848 14,856 18,862 16,029 36,710 30,885

Nová Bělá 1,088 891 1,117 917 2,205 1,808

Nová Ves 374 316 339 289 713 605

Ostrava-Jih 47,939 41,028 51,213 44,444 99,152 85,472

Petřkovice 1,544 1,281 1,675 1,424 3,219 2,705

Plesná 749 638 754 638 1,503 1,276

Polanka nad Odrou 2,491 2,098 2,544 2,147 5,035 4,245

Poruba 29,190 24,892 33,022 28,989 62,212 53,881

Proskovice 604 510 617 541 1,221 1,051

Pustkovec 654 553 695 613 1,349 1,166

Radvanice a Bartovice 3,149 2,684 3,177 2,682 6,326 5,366

Slezská Ostrava 10,177 8,332 10,466 8,693 20,643 17,025

Stará Bělá 2,035 1,652 2,099 1,777 4,134 3,429

Svinov 2,119 1,825 2,198 1,902 4,317 3,727

Třebovice 932 787 990 851 1,922 1,638

Vítkovice 3,940 3,134 3,807 3,040 7,747 6,174

CELKEM 137,435 116,033 146,708 126,253 284,143 242,286

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

 Městský obvod 

Občané ČR


